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Con un design elegante e raffinato per una perfetta 
integrazione in qualsiasi contesto architettonico, 
CAPITAL 300 è la soluzione ideale per 
un’impeccabile illuminazione di facciate di 
ragguardevoli dimensioni o grandi edifici con effetti 
luminosi di notevole impatto. E’ disponibile anche in 
versione ON-OFF a luce bianca per progetti che non 
richiedono una gestione via DMX.

 

 – Flusso luminoso max.: 27930 lm / 98 lm/W
 – Dimensioni: (HxWxD) 383x492x105 mm / 15x19.4x4.1”
 – Sistema di controllo: DMX-RDM, DALI DT8, DALI,  
ON-OFF, 0-10V, wireless a bordo o da remoto

 – Potente floodlight specifico per la creazione di  
effetti wall wash su facciate di grandi dimensioni

CAPITAL 300
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DESCRIZIONE CARATTERISTICHE PRINCIPALI CONFIGURAZIONE COLORE
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CAPITAL 300

PERFORMANCE 

 
CAPITAL 300 RGBW  
CAPITAL 300 DW 
CAPITAL 300 W 
CAPITAL 300 B

WATT 

 
256 
285 
285 
220

LM/WATT 
 
 
63 
98 
98 
98

FLUSSO 
MAX. LM 
 
16201 
27930 
27814 
21470

MORE INFO

CARATTERISTICHE OPTIONALS

 
 
SPOT 
NARROW 
MEDIUM 
WIDE 
EXTRA WIDE 
ELLIPTICAL 
ELLIPTICAL WIDE 
WALL WASH

RGBW 
 

DW/W 
 

CODICI 

AL5014 CAPITAL 300 
AL5015 CAPITAL 300 POLAR EDITION 
AL5034 CAPITAL 300 B

ON - OFF

IP67

DALI DT8DMX - RDM DALI

0 - 10 V

IK09

CLASS

14.7 KG

BLACK
RAL9005

ANTHRACITE
RAL7016

GREY 
RAL9006

WHITE 
RAL9003

 NATURAL 
WHITE 4000K

 WARM
WHITE 3000K

 WARM
WHITE 2700K

RAL ON
REQUEST

DW 
2700/6500K

RGB+W
3000K

RGB+W
4000K

ON-BOARD
WIRELESS DATA

POLAR

CLASS II ETL LISTEDANTI-SALINE

REMOTE
WIRELESS DATA
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CONFIGURAZIONE COLORE FINITURE

OTTICHE 
DISPONIBILI

 
8° 
12° 
23° 
43° 
68° 
11° x 41° 
22° x 39° 
14° (5° incline) x 37°

 
12° 
15° 
25° 
47° 
61°  
14° x 39° 
22° x 37° 
19° (5° incline) x 37°



South Korea – Ourhome H.Q., Seoul
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